
    

П Р О Т О К О Л  № 32 

ХХХІІ (32) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 18 грудня 2018 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 05.12.2018 

року № 92 "Про скликання чергової сесії міської ради", 23.10.2018 року відбулось 

засідання ХХХІІ (32) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 17 депутатів міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Вонс С. М., Гладкий А. Р., Городиловський Т. П., Джула В. Б., Колодка Д. І., 

Кравчук Т. О., Куйбіда Т. Я., Легоцька Т. Л., Медвідь В. М., Савчук А. Ю., 

Сидорович О. М., Стецюк І. Р., Хомич В. Б., Чучман Л. М. 

 

Відсутні – 9 депутатів міської ради: Будзівула В. В., Воронюк В. М., Дубно Б. 

Я., Мірчук В. А., Рудий М. Б., Слободян Ю. І., Тершовчин М. І., 

Шаваровський Р. З., Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу – головний 

бухгалтер міської ради; 

 

Р. Налужний – провідний спеціаліст – юрист Золочівської міської ради; 

 

Н. Конкуловська - провідний спеціаліст по оренді землі та об'єктів 

нерухомості   комунальної власності міської ради; 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

На засідання прибуло 18 депутатів, враховуючи міського голову. 

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 



Голосували: "за" – 17, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Депутат Барабаш Й. П. вийшов із сесійної зали. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХХІІ (32) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

 

До сесійної зали повернувся депутат Барабаш Й. П. 

Голосували: "за"- 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного. До слова запрошую завідувача 

фінансово-господарського відділу бухгалтера міської ради Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про міський бюджет м. Золочева на 

2019 рік», додатки № 1 - 7, титульні списки та пояснювальна записка є 

невід'ємною частиною до цього рішення. Дане рішення набирає чинності з дня 

затвердження його сесією Золочівської міської ради. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про затвердження структури та кошторису 

видатків на утримання апарату Золочівської міської ради на 2019 рік». 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про встановлення умов оплати праці посадовим 

особам Золочівської міської ради на 2019 рік».  

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про затвердження та зміни у соціально-

економічні програми м. Золочева на 2019 рік». 

Депутат Хомич В. Б. вийшов із сесійної зали. 



Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б: проект рішення «Про включення в умови договору попередньої 

оплати». 

Депутат Хомич В. Б. повернувся до сесійної зали.  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б: проект рішення «Про участь в обласному конкурсі мікропроектів 

на 2019 рік». 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Конкуловська Н. М.: проект рішення «Про затвердження плану діяльності 

Золочівської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік». 

Депутат Хомич В. Б. вийшов із сесійної зали. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Конкуловська Н. М.: проект рішення «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття з державної у комунальну власність територіальної громади                  

м. Золочева державного майна». 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста юриста міської ради  

Налужного Р. С. 

Налужний Р. С. озвучив проект рішення «Про внесення змін до Статуту 

Золочівського міського житлово-комунального підприємства «Перспектива». 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Налужний Р. С.: проект рішення «Про внесення змін в рішення міської ради від 

10.06.2003 року № 190». 

Голосували: "за" - 15, "проти" - 0, "утримались" - 2 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста землевпорядника міської ради 

Шумляка П. П. для озвучення проектів рішень з земельних питань.   

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Романчуку М. П. (вул. Стуса В.,2а/3) площею 

0,0700 га на вул. Героїв України – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Депутат Медвідь В. М. вийшов із сесійної зали. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Вишневському А. С. (вул. Січових 

Стрільців,17б/2) площею 0,0700 га на вул. Героїв України,91 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Батурчику Р. Г. (вул. Січових Стрільців,2/45/3) 

площею 0,0742 га на вул. Героїв України,57 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Чирці В. Б. (с. Новоселище Золочівського р-ну) 

площею 0,0700 га на вул. Княгині Ольги,34 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Депутат Медвідь В. М. повернувся до сесійної зали. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Гупало Х. В. (вул. Бандери Ст. 

Героя України,11/38) площею 0,0780 га на вул. Варівній,8а – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Сеник Д. В. (вул. Польна,4) 

площею 0,1000 га на вул. Польній,4а – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Гуменюк Г. З. (вул. Ярослава 

Мудрого,1) площею 0,1000 га на вул. Ярослава Мудрого,1 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Мазурик Т. Ю. (вул. Героїв УПА,5/7) площею 

0,0027 га на пл. Ринок (гараж № 348) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Ковалю Є. М. (вул. Січових 

Стрільців,28ю/25) площею 0,0030 га на вул. Франка Ів. (гараж № 7) – для 

будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Ковальчуку Б. В. (вул. Зелений 

Луг,9) площею 0,0030 га на вул. Бенівській (гараж № 116) – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Данькових Н. М. (вул. Бандери 

Ст. Героя України,7/44) площею 0,0032 га на пл. Ринок (гараж № 353) – для 

будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Рибасю В. О. (бульв. 

Сковороди Г.,1/12) площею 0,0030 га на пл. Ринок (гараж № 353) – для 

будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі в короткострокову оренду 

терміном на п'ять років  гр. Цирцумії А. В. (м. Львів, вул. Сушкевича,17) площею 

0,06 га на вул. Бродівській,127 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 24.05.2018 року № 1357» гр. Каденка Ю. М. (вул. Пушкіна 

О.,3/9)а, саме: в п. 1 даного рішення площу «0,0033» замінити на площу «0,0035». 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території»  на                   

вул. Домбровського В.,1 в м. Золочеві Львівської області. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» Золочівській автошколі ТСО України в 

довгострокову оренду терміном на 49 років земельну ділянку площею 0,1006 га на 

вул. Труша І.,1 в м. Золочеві – для будівництва і обслуговування інших будівель 

громадської забудови. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області від 24.12.2015 року № 87» Золочівської районної 

ради Львівської області (вул. Чорновола В.,3). 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 11.02.2014 року № 1259» гр. Дупелича Б. В. (м. Львів,       

вул. Хвильового,38/22).  

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» на вул. Бандери 

Ст. Героя України,1а. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 23.10.2018 року № 1563» Відділу освіти Золочівської РДА. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області від 24.05.2018 року № 1357» гр. Пилип'як Г. В. 

(вул. Бродівська,4а). 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою» МКП 

«Золочівводоканал» щодо відведення земельної ділянки по передачі в постійне 

користування на вул. Валовій,1 орієнтовною площею 0,04 га – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів комунального обслуговування. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Магеровському 

А. М. (вул. Лесі Українки,35) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Хом'яку Р. Я. 

(вул. Крушельницької С.,2) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

 



Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Гавришківу Т. 

П. (вул. Галицька,14б) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки»                               

гр. Малиновському Р. З. (вул. Бандери Ст. Героя України,11/2) – для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Дацку Я.-Р. П. 

(вул. Шевченка Т.,121) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Корепанову В. 

І. (вул. Січових Стрільців,45/2) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Гуралю І. Б. 

(вул. Івасюка В.,4/9) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Бяложевському 

В. Р. (вул. Крушельницької С.,4а) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Варянці Ю. П. 

(с. Вороняки, вул. Широка,16) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Марцю А. В.    

(с. Підгір'я, вул. Головна,1) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Стецю І. Р.       

(с. Гончарівка)  - для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Остап'юку В. М. (вул. Ярослава Мудрого,9а) 

площею 0,0070 га на вул. Вітровій,16 (ділянка № 278) – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Стеців Н. М. (с. Трудовач 

Золочівського р-ну) площею 0,0465 га на вул. Шевченка Т.,202/1 – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Яворському А. В. (вул. Марка 

Черемшини,22) площею 0,0696 га на вул. Марка Черемшини,22 – для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Біронт О. В. (вул. Заріччя,57) 

площею 0,1195 га на вул. Заріччя,57 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі гр. Уніжонному С. Я.                      

(вул. Ковалевської С.,37) площею 0,0629 га на вул. Ковалевської С.,37 – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Бендасюку П. Я.  (вул. Шашкевича М.,25/5) 

площею 0,0029 га на вул. Шашкевича М. (гараж № 2) – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Ділаю П. Й. (вул. Шашкевича М.,25/11) площею 

0,0029 га на вул. Шашкевича М. (гараж № 5) – для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Беньо О. І. (вул. Шашкевича М.,55) площею 

0,0100 га на вул. Шашкевича М.,72/1 – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації землеустрою» щодо 

поділу земельної ділянки комунальної власності Золочівської міської ради 

Львівської області загальною площею 0,3697 га на вул. Лесі Українки,37, яка 

передана в оренду Бортніковій М. В. – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд: земельна ділянка № 1 



площею 0,1000 га, земельна ділянка № 2 площею 0,0849 га, земельна ділянка № 3 

площею 0, 0848 га, земельна ділянка № 4 площею 0,1000 га. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Гринчишину Б. Г. в короткострокову 

оренду терміном на п'ять років земельну ділянку площею 0,4800 га на вул. 

Бенівській,23 в м. Золочеві – для будівництва і обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки по передачі в короткострокову оренду 

терміном на п'ять років  гр. Яремчук Л. О. (вул. Галицька,8) площею 0,0025 га на 

вул. Бродівській,2г – для будівництва та обслуговування будівель  торгівлі. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Балацькому Я. В.                  

(вул. Польна,22) площею 0,0161 га на вул. Бандери Ст. Героя України,1а – для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Стасюку Є. Г. 

на вул. Львівській,50 в м. Золочеві Львівської області. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХХХІІ (32) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                               (підпис)                                    І. М. Гриньків 

Секретар сесії                 (підпис)                        Л. М. Чучман 


